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1.10
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1301,89 m3

103,89 kWh

NCT_FG11_MAPP334_SUB23_ISOLAME
NTO_SOFFITTO

NO A2 ( 49.64 )10.00
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5643.99 elettricità

258.97

373.56

0.69

105.84

0.0200

0.02

Generatore a combustione 2022 Gas naturale 24.70
0.85 0.97 125.01

Generatore a combustione 2022 Gas naturale 28.90 0.91 0.12 18.44

Impianto fotovoltaico 5.70
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 15/09/2023

EZIO FERRARI

st.geom.ferrari@gmail.com

030801970

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilita' di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Via Dante 191, Sarezzo (Brescia)
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